
Hlavní město Praha 
 

ZASTUPITELSTVO HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  
Zastupitelstva hlavního města Prahy 

 
číslo 38/125 

ze dne  14.6.2018 

 k návrhu na vydání změny Z-2819/00 ÚP SÚ hl.m. Prahy 

(Praha - Šeberov; novostavba základní školy) 
 
 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  
1.  závěry z jednání Komise Rady hl.m. Prahy pro změny územního plánu hl.m. Prahy, 

uvedené v příloze č. 2 tohoto usnesení 

2.  závěry z jednání Výboru pro územní rozvoj a územní plán ZHMP, uvedené v příloze 
č. 3 tohoto usnesení 

3.  výsledek projednání návrhu změny Z-2819/00 ÚP SÚ hl.m. Prahy včetně 
vyhodnocení, uvedený v příloze č. 4 tohoto usnesení 

I I .   s c h v a l u j e  
návrh změny Z-2819/00 ÚP SÚ hl.m. Prahy, uvedený v příloze č. 1 tohoto usnesení 

I I I .   v y d á v á  
změnu Z-2819/00 ÚP SÚ hl.m. Prahy, uvedenou v příloze č. 1 tohoto usnesení, 
vydávanou formou opatření obecné povahy č. 54/2018, uvedeného v příloze č. 5 tohoto 
usnesení 

I V .   u k l á d á  
1.  Radě HMP 

1.  zajistit realizaci bodu III. tohoto usnesení 
Termín: 19.6.2018 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  Rada HMP  
Tisk: Z-6203  
Provede: Rada HMP  
Na vědomí: odborům MHMP  
  
  



Příloha č. 1 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 38/125 ze dne 14. 6. 2018 
     

 

Návrh změny Z-2819/00 ÚP SÚ HMP ke schválení 

 

Číslo 
změny 

Městská část Lokalita Předmět změny Funkční využití Výměry 
změnou 

navrhova- 
ných ploch 

v m2 

Vyjádření pořizovatele Doplněk návrhu 

2819 Praha - Šeberov Šeberov    564/3-část, 
564/9-část 

Novostavba základní školy z - sportu /SP/ 
 
na - veřejné vybavení 
/VV/ 

VV 41797.76 Návrh změny byl kladně projednán. 
Změnu lze vydat. 
KUP doporučuje vydání změny. 
VURM souhlasí s návrhem změny. 

 

 



Příloha č. 2 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 38/125 ze dne 14. 6. 2018 

 

Výňatek ze zápisu z  31 .  jednání Komise Rady hl.  m.  Prahy  
pro změny územního plánu hl.  m.  Prahy  

Datum:  22. ledna 2018 
Čas:  16:05 – 18:25 
Místo:  Nová radnice, Mariánské náměstí 2, místnost č. 430 

Přerušená změna č. Z 2819/00 ÚP SÚ hl. m. Prahy (na minulém jednání KUP) 

Z 2819/00  – MČ Praha-Šeberov, k. ú. Šeberov 

Jedná se o změnu funkčního využití ploch SP na VV z důvodu vybudování novostavby základní školy.   

Žadatelem je Městská část Praha - Šeberov s odůvodněním, že městská část nemá jiné plochy 
pro vybudování školy. 

Pořizovatel: Návrh změny byl kladně projednán. Změnu lze vydat. 

IPR: Souhlasí. Upozorňuje, že předmětná plocha je mimo přímou dostupnost zastavěného území, což 
vyvolá zvýšené nároky na automobilovou dopravu. 

Tehdejší komise (jiné složení, červenec 2013) zadání změny doporučila. 

Diskuze: Předseda komise shrnul informace, které si opatřil od jednání minulé komise, zejména od radní 
HMP pro školství Ireny Ropkové a starostky MČ Praha-Šeberov. Radní Ropková nepotvrdila na minulé 
komisi uvedenou informaci, že financování školy bude kryto z prostředků evropských fondů – výstavbu 
bude muset financovat HMP. Na druhou stranu všechny zdroje potvrzují, že vybrané místo je pro školu 
v této lokalitě jediné možné a zmenšením projektu bude omezena i kapacitnost a tudíž překonaná 
spádovost. Doc. Ing. arch. Oberstein uvedl, že touto změnou by došlo k propojení sídel Šeberov a Hrnčíře 
prvkem veřejného vybavení. Ing. arch. Kubiš uvedl, že obchvat Šeberova, který je zanesen v současném 
ÚP, již není sledován (ani návrh MPP o něm neuvažuje). Ing. arch. Šindlerová, Ph.D., upozornila na novou 
metodiku MMR, zabývající se dostupností veřejné infrastruktury v městském prostředí. Umístění školy 
v této lokalitě není v souladu se zmíněnou metodikou. Ing. arch. Filipovič uvedl, že téměř do každé 
základní školy vozí rodiče děti auty, bez ohledu na metodiku.  

Vzhledem k výše uvedenému navrhl předseda komise hlasovat o doporučení vydání změny. 

pro / proti / zdržel se 

7  2  1 
Komise d o p o r u č u j e  vydání změny ÚP č. Z 2819/00. 



Příloha č. 3 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 38/125 ze dne 14. 6. 2018 

 
 
Výňatek ze zápisu z 12. jednání Výboru pro územní rozvoj a územní plán 

ZHMP 
konaného dne 14. 3. 2018 

 
 
Ad 4. b) 
 
J. Slezák uvedl bod programu (Návrh změny vlny IV ÚP SÚ hl. m. Prahy - Z 2819/00 - výsledky 
projednání) a následně vyzval k diskuzi: 
 

− A. Zábranský: uvedl, že ze zápisu KUP vyčetl, že takovéto umístění základní školy je 
v rozporu s metodikou MMR ČR zabývající se dostupností veřejné infrastruktury. A. 
Zábranský požádal, zdali by se k tomuto mohl někdo vyjádřit.  
 

− Ing. Čemus: uvedl, že na KUP se diskutovalo umístění školy mezi dvěma sídly. Jiné její 
umístění není možné. KUP tuto změnu doporučila ze dvou důvodů, zaprvé se nemění 
nezastavitelné pozemky na zastavitelné (funkční plocha SP je zastavitelná) a zadruhé škola je 
zhruba stejně přístupná z obou směrů, navíc územím prochází funkční cyklostezka. 
 

− J. Slezák: uvedl, že metodiky nejsou pro rozhodování výboru závazné. 
 

− Mgr. Kolínská: uvedla, že úspěšné obce a sídla se vyznačují tím, že mají na náměstí kostel, 
radnici, školu a nějaký obchod. V tomto případě je umisťována škola do polí. Dotázala se, jak 
se do této školy budou dostávat děti. 
 

− Miloš Růžička: se dotázal, zdali se na toto území zpracovává podkladová studie, a dále se 
dotázal na termín jejího zadání. Hlasování o této změně by bylo dobré časově sladit 
s termínem znalosti onoho zadání.  
 

− J. Slezák: uvedl, že studie je v tomto případě zcela zbytečná, městská část tam chce postavit 
jen základní školu. 
 

− Ing. Venturová (starostka MČ Praha – Šeberov): uvedla, že dostali od hl. m. Prahy před 10 
lety dotaci na realizaci, projektovou přípravu a výstavbu základní školy. Na území MČ Praha - 
Šeberov se jedná o jediný pozemek ve vlastnictví hl. m. Prahy a lze na něm výjimečně 
přípustně ve funkční ploše SP umístit školské zařízení. Nechali si zpracovat projektovou 
dokumentaci pro územní řízení, měli platné územní rozhodnutí, ale díky jednomu aktivnímu 
občanovi, který vydal rozpor, tak MMR ČR toto územní rozhodnutí zrušilo z důvodu rozporu 
s platným ÚP. Tohle je poslední fáze, na níž stojí, zda onu dokumentaci mohou vzít a oprášit a 
do půl roku mít opět vydané územní rozhodnutí. Stavy školství jsou tristní, nemají místo ani 
pro jedno dítě. Ani MČ Praha 11 nebyla schopna umístit dva sourozence z jejich městské části 
do jedné ze svých škol. Není pravdou, že se jedná o dvě městské části, jedná se o dvě zástavby 
jedné městské části. Toto území určené ke sportovnímu vyžití se tímto zcelí. Z obou částí je to 
z nejvzdálenější části pěšky 10 minut, na kole 5 minut. Měla by tam být zrealizována i 
autobusová zastávka. Není potřeba bližší studie.  
 

VURM souhlasí s návrhem změny Z 2819/00 ÚP SÚ hl. m. Prahy. 
 
                                                                                                                                pro / proti / zdržel se 
                       8  /    0    /     0 
 



 
Příloha č.4 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 38/125 ze dne 14. 6. 2018  
 
 
 
Příloha je uložena z kapacitních důvodů ve sdíleném úložišti.  
(Tip: Dvojklikem klikněte na heslo, pravé tlačítko myši - volba Kopírovat, stáhněte a otevřete odkaz, po výzvě hesla 
pravé tlačítko myši - volba Vložit). 
 

 odkaz na stažení obsahu přílohy - intranet 

 odkaz na stažení obsahu přílohy - internet 
 
Heslo k  otevření obsahu přílohy: i0RzP342g0g4TB3awKED 

http://srvina.mag.mepnet.cz/webuloziste/?target=475437707958323338504476662B30342F71776657473049794B6562397779646A576B525962776C526152652B6D596E6536614A4E32544A676857364E374574414F55347A6856572F374C314A44544A6D6A386A6B35794C69674F6B4C592F426963364A75557458784F6D3231543979554549307054766A78473550764243324654444C786535744162655336664B4356504E386A7830334154504945462F50434E31613058347762593242526B3031356876547967616B4633366838663865787376633132315653326E75314A46314A35347747492F4B61645351657A6671627365363177677768494A43586D4A466A366E6F364E7963684D514457734F36
http://zastupitelstvo.praha.eu/webuloziste/?target=46674F484E4E544157306830536B4347492F524C504969513639382B7030594866762B502F71724D705641564E5457364B7945633436705472306754496B61734B3953354557677A2B736D4C71476B6B67704668776F7037527030674779764A4C3644313968385658355671514E6765615678737A2F704D4D706148524669376650736F4A746B44502F5359636B73714639572F4F7A555551552B505447457956414E4D6A7463685233633D


 
Příloha č.5 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 38/125 ze dne 14. 6. 2018  
 
 
 
Příloha je uložena z kapacitních důvodů ve sdíleném úložišti.  
(Tip: Dvojklikem klikněte na heslo, pravé tlačítko myši - volba Kopírovat, stáhněte a otevřete odkaz, po výzvě hesla 
pravé tlačítko myši - volba Vložit). 
 

 odkaz na stažení obsahu přílohy - intranet 

 odkaz na stažení obsahu přílohy - internet 
 
Heslo k  otevření obsahu přílohy: X171sjTlSytrrAJDGiBd 

http://srvina.mag.mepnet.cz/webuloziste/?target=6C5068784C6F3335506770646A756C466D3155414D4753644C482B6E6A4F7A544C4B45345454365255326F575838684C6A77376D584964672B384774346235764E507451596D31356139495041314F44662B366C456C2F3243426F335353624872506C447357356E523331314237743733326F586D3152556631334B32366956676759616C586251367956344E526748707649775775454D345061427867714D4C68597547467346304763786C47707153456C4A59387A5144775069706E44796B6B5069643930315877396B305135514864736A6668646443357537356C6530414858427568464871377271324168463369506B47545069532F6F566A44307A
http://zastupitelstvo.praha.eu/webuloziste/?target=46674F484E4E544157306830536B4347492F524C504969513639382B7030594866762B502F71724D7056434D6253376D532F766E686B686A65716250462F4D4F50445039484E68424B70764A706B484E6859586F68444E6270362F36734341776C54762F58662F4179784A71424E4D4B66447A394C685266495338725A6E374B594355615766434E5A6F72484C4D6561332F533335556943425268536C50486464593167776E504F33666B3D


Důvodová zpráva 
 
 
Změna Z-2819/00 (dále jen „Změna“) je pořizována v rámci celoměstsky významných změn 
vlny IV Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy, jejichž pořízení bylo schváleno 
usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 18/10 ze dne 21.6.2012. Další kroky při pořizování 
Změny tedy probíhaly společně s ostatními změnami vlny IV Územního plánu sídelního 
útvaru hl. m. Prahy.  
 
Změna byla pořizována na základě žádosti MČ Praha - Šeberov. 
 
Projednání návrhu zadání Změny bylo oznámeno veřejnou vyhláškou. Dotčeným orgánům, 
Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Krajskému úřadu Středočeského kraje, sousedním obcím 
a městským částem bylo oznámení o projednání návrhu zadání Změny zasláno jednotlivě 
s možností uplatnit požadavky, podněty a připomínky ve stanovené lhůtě dle zákona 
č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „SZ“). Kompletní dokumentace návrhu zadání Změny byla 
vystavena k veřejnému nahlédnutí od 12.11.2012 do 27.12.2012 včetně, a to i způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Ve stanovené lhůtě dle SZ, tedy do 27.12.2012 včetně, mohl 
každý uplatnit své připomínky. Zadání Změny bylo schváleno usnesením Zastupitelstva hl. 
m. Prahy č. 34/1 ze dne 23.1.2014. Posouzení VVURÚ nebylo příslušným úřadem (MHMP – 
OCP) požadováno. 
 
Na základě § 50 - § 53 SZ zajistil pořizovatel – Odbor územního rozvoje MHMP (dále jen 
„Pořizovatel“) - společné jednání a veřejné projednání návrhu Změny vydávané formou 
opatření obecné povahy. 
 
Návrh Změny byl při společném jednání vystaven (oznámeno veřejnou vyhláškou) 
k nahlédnutí od 2.6.2015 do 17.7.2015 včetně, a to i způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
O společném jednání, konaném dne 17.6.2015, byly dotčené orgány, městské části, 
sousední obce, Krajský úřad Středočeského kraje a Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
vyrozuměny jednotlivě. V průběhu tohoto projednání byla uplatněna připomínka, která vedla 
k úpravě návrhu Změny, spočívající v korekci seznamu dotčených výkresů ÚP SÚ HMP.  
 
O veřejném projednání, konaném dne 12.12.2016, byly dotčené orgány, městské části, 
sousední obce, Krajský úřad Středočeského kraje a Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
vyrozuměny jednotlivě. V rámci veřejného projednání byl návrh Změny vystaven (oznámeno 
veřejnou vyhláškou) k nahlédnutí od 7.11.2016 do 19.12.2016 včetně, a to i způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Z veřejného projednání nevzešly žádné požadavky, které by 
vedly k úpravě návrhu Změny. 
 
Nadřízený orgán (Ministerstvo pro místní rozvoj ČR) neshledal žádné nedostatky. 
 
Vyjádření, vznesená v průběhu společného jednání a veřejného projednání návrhu Změny, 
byla v souladu s § 51 odst. 1 a § 53 odst. 1 SZ vyhodnocena Pořizovatelem ve spolupráci 
s určeným zastupitelem (vyhodnocení včetně vyhodnocení společného jednání je uvedeno 
v příloze č. 4 návrhu usnesení).  
 



Námitky, které bylo možno uplatnit dle § 52 odst. 2 SZ, o nichž rozhoduje Zastupitelstvo 
hl.m. Prahy, nebyly podány. 
 
Zásadní připomínky městských částí, uplatňované podle § 25c) obecně závazné vyhlášky 
hl.m. Prahy č. 55/2000 Sb. Sb. hl.m. Prahy, v platném znění, kterou se vydává Statut hl.m. 
Prahy, nebyly podány. 
 
Dopisem Pořizovatele (č.j. MHMP 1037755/2017 ze dne 17.7.2017) byly dotčené orgány a 
MMR ČR ve smyslu § 53 odst. 1 SZ vyzvány k uplatnění svých stanovisek k návrhu 
vyhodnocení připomínek uplatněných k návrhu Změny. Ve stanovené lhůtě Pořizovatel 
neobdržel žádné negativní stanovisko. 
 
Na jednání Komise RHMP pro změny ÚP hl.m. Prahy, které se konalo dne 22.1.2018, byla 
Změna doporučena k vydání (zápisy z jednání KUP jsou přílohou č. 2 návrhu usnesení a 
přílohou č. 2 důvodové zprávy). 
 
Materiál byl projednán Výborem pro územní rozvoj a územní plán ZHMP dne 14.3.2018, 
který s návrhem Změny souhlasil (příloha č. 3 návrhu usnesení a příloha č. 3 důvodové 
zprávy). 
 
Rada hl.m. Prahy projednala návrh Změny dne 29.5.2018 a přijala usnesení č.1231, 
které je přílohou důvodové zprávy. 
 
Na základě výsledků projednání je návrh Změny předkládán Zastupitelstvu HMP ke 
schválení a vydání formou opatření obecné povahy v souladu s § 43 odst. 4 SZ.  
 
Návrh Změny je uveden v příloze č. 1 návrhu usnesení a v příloze č. 1 důvodové zprávy. 
Návrh opatření obecné povahy je uveden v příloze č. 5 návrhu usnesení. 
 
Veškeré podklady k jednotlivým fázím pořizování Změny jsou uloženy u pořizovatele 
(tj. na Odboru územního rozvoje – UZR MHMP, Jungmannova 29/35, 111 21 Praha 1). 
 
 
Přílohy důvodové zprávy: 

1. Návrh Změny 
2. Zápis z KUP v plném znění 
3. Zápis z VURM v plném znění 
4. Usnesení RHMP k tisku R-29113 

 



 
Příloha č.1 k důvodové zprávě – návrh změny č. 38/125 ze dne 14. 6. 2018  
 
 
 
Příloha je uložena z kapacitních důvodů ve sdíleném úložišti.  
(Tip: Dvojklikem klikněte na heslo, pravé tlačítko myši - volba Kopírovat, stáhněte a otevřete odkaz, po výzvě hesla 
pravé tlačítko myši - volba Vložit). 
 

 odkaz na stažení obsahu přílohy - intranet 

 odkaz na stažení obsahu přílohy - internet 
 
Heslo k  otevření obsahu přílohy: gZhL2WJmL4X10Uy7GJFo 

http://srvina.mag.mepnet.cz/webuloziste/?target=4B5271583633714B52534F3152394C4B436A332B76365036306C4336656A41743879433970344A5A616847432B66506C626873447654624A4159786D3444586145626630656B5146714174615A6C706F715848364C47583676375464746E67626D38594B4738713833316966665239366F72726E49654971656E7A644A57685251454A797575354E584A4944585A5862583973314C78593555752F636776782B4A742F723073756D776732667031736A4D4846564F47686433366453633538625A6633696A436E37554A4C2F7332586D462B6C6256513D3D
http://zastupitelstvo.praha.eu/webuloziste/?target=46674F484E4E544157306830536B4347492F524C504969513639382B7030594866762B502F71724D705644726F4767634E376850664D42576C4470544A436A627A386545667745464271666B6253576A6E30574373446A4F3232616762583774637738793553363969654437707558414D574F62786A55517547627864474C6F596D6C366443796A734F426C37496A64715747714F773D3D


 
Příloha č.2 k důvodové zprávě – zápis z KUP  (veřejná kopie) č. 38/125 ze dne 14. 6. 2018  
 
 
 
Příloha je uložena z kapacitních důvodů ve sdíleném úložišti.  
(Tip: Dvojklikem klikněte na heslo, pravé tlačítko myši - volba Kopírovat, stáhněte a otevřete odkaz, po výzvě hesla 
pravé tlačítko myši - volba Vložit). 
 

 odkaz na stažení obsahu přílohy - intranet 

 odkaz na stažení obsahu přílohy - internet 
 
Heslo k  otevření obsahu přílohy: F1wzeRXD5flakYCJzdNd 

http://srvina.mag.mepnet.cz/webuloziste/?target=6C68776879445947744F7875727765584E346A515333704D54522F477A4131656D6A6A48316C4E49626256362F493931782F6C4E4B654B454F2B2F376B63614A6557787679725872305747506B2F767951677865364168782F3458517848635639693541444E4864723641432F58456348424F44336D46364F3165564D564457524E304235774A496D5A56622F335851346D54736D61364E4435485A4E47412B5043466C6A6B68424369646943476F4C55657279704654306D43576A564F776868416B2F636A50614E466336693462712F714944346C4C4A69726A776D66667230794473393163453043716B573362684E505065767A4A61633766704668475341462B5573675166397268537357355A4B62495237324E54614B4578565A75654C6937696B566D49676B733D
http://zastupitelstvo.praha.eu/webuloziste/?target=46674F484E4E544157306830536B4347492F524C504969513639382B7030594866762B502F71724D7056413035444A6452317930496B6E79335A622B4C6F54634941327571782B4A414871423846456A5662327464564D636A4277636B503778707A76757652365874325130507075676B6B6A2B68717270694231456F4B375134663850676A544570776F55754B3648716D797171336350485A3578463649526C53344E3556364F6B797A56375059435161796D4445723577466C507343454D4E734F55697673767648646358506736736F6868446B697A56674E314F426D48374861536A4C4A677239673D


 
Příloha č.3 k důvodové zprávě  – zápis z VURM č. 38/125 ze dne 14. 6. 2018  
 
 
 
Příloha je uložena z kapacitních důvodů ve sdíleném úložišti.  
(Tip: Dvojklikem klikněte na heslo, pravé tlačítko myši - volba Kopírovat, stáhněte a otevřete odkaz, po výzvě hesla 
pravé tlačítko myši - volba Vložit). 
 

 odkaz na stažení obsahu přílohy - intranet 

 odkaz na stažení obsahu přílohy - internet 
 
Heslo k  otevření obsahu přílohy: VpyjthefCxEaS8G2dh3L 

http://srvina.mag.mepnet.cz/webuloziste/?target=4E35414A6B75525938776F6B613037745952784478376E2F37526168424A4B61724F49656A537A77347549566D75736275533969634E6F7677507858476B6D314D39706E6E75586E6755333669574667314F505A52395872384B70663231666377456335516431423845504B35513478665934756E632B4661314567535478342F4C4567705266503764526A2F5368636641454278327A7A4172367347506D546C694963647A52747942574751774B374A6E5A3847652B7072766968387479646153622F726641464C6230716F76637863657A3267773D3D
http://zastupitelstvo.praha.eu/webuloziste/?target=46674F484E4E544157306830536B4347492F524C504969513639382B7030594866762B502F71724D7056413950443368645A7447464A4B6F6F57762F3945706F46436A774944414E396F65434166372B4D4F664D426F6C3437742F414E6E6F6663723749636F5978704470333153666869704E67302B744D48794164362B6B5474723752746F4B4437784C557665552B38726C4642773D3D


Hlavní město Praha 
 

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  
Rady hlavního města Prahy 

 
číslo 1231 

ze dne  29.5.2018 

k návrhu na vydání změny Z-2819/00 ÚP SÚ hl.m. Prahy (Praha - Šeberov; novostavba 
základní školy) 

 
Rada hlavního města Prahy   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  
1.  závěry z jednání Komise Rady hl.m. Prahy pro změny územního plánu hl.m. Prahy, 

uvedené v příloze č. 2 tohoto usnesení 

2.  závěry z jednání Výboru pro územní rozvoj a územní plán ZHMP, uvedené v příloze 
č. 3 tohoto usnesení 

3.  výsledek projednání návrhu změny Z-2819/00 ÚP SÚ hl.m. Prahy včetně 
vyhodnocení, uvedený v příloze č. 4 tohoto usnesení 

4.  návrh opatření obecné povahy ke změně Z-2819/00 ÚP SÚ hl.m. Prahy, uvedený v 
příloze č. 5 tohoto usnesení 

I I .   s o u h l a s í  
s návrhem změny Z-2819/00 ÚP SÚ hl.m. Prahy, uvedeným v příloze č. 1 tohoto 
usnesení, vydávaným formou opatření obecné povahy č. XX/2018, uvedeného v příloze 
č. 5 tohoto usnesení 



I I I .   u k l á d á  
1.  náměstkyni primátorky Kolínské 

1.  předložit návrh na vydání změny Z-2819/00 ÚP SÚ hl.m. Prahy Zastupitelstvu 
hl.m. Prahy 

Termín: 14.6.2018 
 

 
Adriana Krnáčová v. r. 
primátorka hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 

Petr Dolínek v. r. 
náměstek primátorky hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  náměstkyně primátorky Kolínská  
Tisk: R-29113  
Provede: náměstkyně primátorky Kolínská  
Na vědomí: odborům MHMP  
  
  


	Usnesení č.38/125
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva HMP – návrh změny
	Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva HMP – výňatek z KUP
	Příloha č.3 k usnesení Zastupitelstva HMP – výňatek z VURM
	Příloha č.4 k usnesení Zastupitelstva HMP
	Příloha č.5 k usnesení Zastupitelstva HMP

	Důvodová zpráva
	Příloha č.1 k důvodové zprávě – návrh změny
	Příloha č.2 k důvodové zprávě – zápis z KUP  (veřejná kopie)
	Příloha č.3 k důvodové zprávě  – zápis z VURM
	Příloha č.4 k důvodové zprávě – usnesení Rady HMP



